



**PLEXISKLO  
POLYKARBONÁT  
SVĚTELNÉ REKLAMY**

## Ceník příslušenství k PC deskám

PC profily		délka 6m			řezané	
typ profilu	tl.	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
ukončovací "U"	4/6	35,-	<b>210,-</b>	254,-	<b>49,-</b>	59,-
	8/10	40,-	<b>240,-</b>	290,-	<b>56,-</b>	68,-
	16	68,-	<b>410,-</b>	495,-	<b>96,-</b>	116,-
spojovací "H"	4/6	86,-	<b>515,-</b>	623,-	<b>120,-</b>	145,-
	8/10	91,-	<b>546,-</b>	661,-	<b>127,-</b>	154,-
	16	128,-	<b>767,-</b>	927,-	<b>179,-</b>	216,-

přípev. přísl.		délka 6m			řezané	
		Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al krycí profil 50/7		52,-	<b>313,-</b>	379,-	<b>73,-</b>	88,-
Al krycí profil 60/9		64,-	<b>382,-</b>	462,-	<b>89,-</b>	108,-
těsnění ke kr. profilu		21,-	---	---	<b>21,-</b>	25,-
Al krycí lišta 53/18		52,-	<b>314,-</b>	380,-	<b>73,-</b>	89,-
Al krycí lišta 63/20		75,-	<b>448,-</b>	543,-	---	---
Al krycí profil oblý elox 60		79,-	<b>474,-</b>	573,-	<b>110,-</b>	134,-
těsnění k oblému profilu		17,-	---	---	<b>17,-</b>	20,-
uzávěr profilu			<b>16,-</b>	19,-	---	---

	délka	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al U 10	6,4	49,-	<b>307,-</b>	372,-	<b>67,-</b>	81,-
Al U 16	6,4	55,-	<b>346,-</b>	418,-	<b>76,-</b>	91,-
Al U 20 s okap.	6,3	63,-	<b>378,-</b>	457,-	---	---
Al U 25 s okap.	6,4	70,-	<b>422,-</b>	511,-	---	---
Al F 10	6	114,-	<b>684,-</b>	828,-	<b>160,-</b>	193,-
Al F 16	6	125,-	<b>749,-</b>	906,-	<b>175,-</b>	211,-
Al-FR 6	6,4	61,-	<b>369,-</b>	446,-	---	---
Al-FR 8	6,4	65,-	<b>392,-</b>	474,-	<b>86,-</b>	104,-
Al-FR 10	6,4	68,-	<b>407,-</b>	493,-	<b>89,-</b>	108,-
Al-FR 16	6,4	73,-	<b>438,-</b>	530,-	---	---
Al-L 20x20x2		33,-	<b>200,-</b>	241,-	<b>43,-</b>	52,-
Al-L 30x30x2		49,-	<b>294,-</b>	356,-	<b>64,-</b>	77,-
Al-L 40x40x2		67,-	<b>399,-</b>	483,-	<b>86,-</b>	105,-
Al jekl 30x30x2		95,-	<b>567,-</b>	686,-	<b>123,-</b>	149,-
Al jekl 40x40x2		130,-	<b>777,-</b>	940,-	<b>168,-</b>	204,-

	Kč/m	Kč/30m	vč.DPH
PE těsnění pod PC 10x3	3,20	<b>96,-</b>	116,-
PE těsnění pod PC 20x3	4,80	<b>144,-</b>	174,-
PE těsnění pod PC 30x3	6,40	<b>192,-</b>	232,-
PE těsnění pod PC 40x3	8,00	<b>240,-</b>	290,-
PE těsnění pod PC 50x3	11,20	<b>336,-</b>	407,-
PE těsnění pod PC 60x3	16,00	<b>480,-</b>	581,-

	Kč/bm	Kč/bal	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
25mm textil bez filtr 50m	6,70	<b>336,-</b>	407,-	<b>9,-</b>	11,-
25mm textil s filtrem 33m	19,20	<b>634,-</b>	767,-	<b>25,-</b>	30,-
38mm textil bez filtr 50m	9,60	<b>480,-</b>	581,-	<b>12,-</b>	15,-
38mm textil s filtrem 33m	22,20	<b>733,-</b>	886,-	<b>29,-</b>	35,-
50mm textil bez filtr 50m	12,80	<b>640,-</b>	774,-	<b>17,-</b>	20,-
50mm textil s filtrem 33m	30,80	<b>1 016,-</b>	1 230,-	<b>40,-</b>	48,-

spojovací mat.	Kč/1ks	vč.DPH
šroub TEX 4,8 x 19	<b>1,00</b>	1,20
šroub TEX 4,8 x 25	<b>1,40</b>	1,70
šroub TEX 4,8 x 38	<b>1,60</b>	1,90
šroub TEX 6,3 x 25	<b>2,00</b>	2,40
šroub TEX 6,3 x 38	<b>2,10</b>	2,50
šroub TEX 6,3 x 50	<b>2,50</b>	3,00
šroub TEX 6,3 x 60	<b>3,70</b>	4,40
šroub TEX 6,3 x 70	<b>4,80</b>	5,80
vrut do dřeva 6 x 40	<b>1,30</b>	1,60
vrut do dřeva 6 x 50	<b>1,60</b>	1,90
vrut do dřeva 6 x 60	<b>1,80</b>	2,20
vrut do dřeva 6 x 70	<b>2,00</b>	2,40
nerez vrut s podl. 4,5x35	<b>4,50</b>	5,40
nerez vrut s podl. 4,5x45	<b>5,50</b>	7,00
nerez vrut s podl. 4,5x60	<b>8,00</b>	9,70
nerez vrut s podl. 4,5x80	<b>9,00</b>	10,90
nerez vrut s podl. 4,5x100	<b>11,50</b>	13,90
PVC podl.s čepičkou čirá	<b>3,00</b>	3,60
Podložka s gumou 6,8/19	<b>0,90</b>	1,10
Upevň.podl.pr.50 mm	<b>16,50</b>	20,00

Dist.podl.trapéz 70/18	<b>2,50</b>	3,00
------------------------	-------------	------

Ceny jsou uvedeny bez DPH, FCO Osečany

MOOS: Osečany 90, 264 01 Sedlčany

tel: 318 864 270, m: 739 59 25 79

e- mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kanc. Praha: U Čokoládoven 293/4, 143 00 Praha 412

tel: 244 468 225, m: 731 50 33 55

e- mail: moos@moos.cz



X Na objednávku - termín dodání - cca 1 týden  
ceník je platný od 1.3.2020 do vydání dalšího